
Posudek školitele na bakalářskou práci studentky Lenky Hruškové

Metody měření radonu ve vodách

Tato práce ně|aza cíl zhodnotit klasické imoderní metodiky pro Stanovení radonu ve vodách,
které zýména v současnosti procházejí bouřliým vjvojern akcelerovaným celosvětově
přísnýrni normami radiační ochrany vztahujícírni se na zásobování obyvatelstva pitnou vodou.
Lenka Hrušková prokáza\a schopnost orientace v bohaté cizojazyčné literatuře" dovednost
extrakce klíčor,ych informací a sestavení smysluplného textu s vědeckou strukturou.

Inforrnace a znalosti získané při zpracování své bakalářské práce jlž uchazečka pouŽi|a
v začátcich prací na své navazujici DP.

Před|ožená práce splňuje kriteria kladená na bakalářské práce na našem ústavu. Doporučuji
jí k obhajobě a navrhuji klasifikaci stupněm ,,výborně...

Y Praze dne 18. června 20l0
Mgr. Viktor Goliáš, Ph.D.

(,-'F(


